首创证券创融 6 号集合资产管理计划

自有资金变动公告

(2024 年 2 月 21 日)

尊敬的投资者：

首创证券创融 6 号集合资产管理计划（以下简称“本

集合计划”），产品代码 E99176。

一、本次开放情况：

本次自有资金减少 1,700,000.00 份。截至 2024 年 2 月 21

日，本集合计划总份额为 40,044,050.00 份。

二、自有资金参与情况：

管理人自有资金持有本集合计划 8,000,000.00 份，自有资金

参与本集合计划符合《证券期货经营机构私募资产管理计划运

作管理规定》、《证券期货经营机构私募资产管理业务管理办

法》及《首创证券创融 6 号集合资产管理计划资产管理合同》

等相关规定，自有资金持有期限不少于 6 个月，参与、退出时

会提前 5 个工作日向全体资产委托人及托管人进行披露。

特此说明。

                         首创证券股份有限公司

                        2024 年 2 月 23 日

契约锁

		2024-02-22T15:14:50+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。